OpaHuu

cTapTepbl

TbIKBEHHbIX XyMyC ()
KYHXYTHO€ Macno, 3aneyvyeHHbli HYT, NbHSHOMU XJ'IE6ELI,

K/1aCCUYECKMI XYMyC ()

MMCO-COYC, NIbHSHOI xniebel,

nevyeHas TbikBa < ()

LueBp, rpevyeckuit HorypT, MUCO-COYC, Ce30HHble DPYKTbI, DYHAYK
6yppatay ()

60601, 3en1eHOe Macno, ToMaTbl, TpaBbl

3aneueHHbli BaknaxaH 5 ()
necro, XyMyc, MMCO-COYC, CTpayaTenna, ToMaTbl, 3e/IeHbli canaT

canarTbl

6onblioii 3eneHbli canat (J
3e/ieHble OBOLMU, aBOKano, TaXMHU-COYC, ropoLuek

uesapb (J
vegan-coyc Le3apb, vegan-napMesaH, 3efieHb
- kpeseTku / 490

SIPKMMI Ce30HHbIN T () new
MMUCO-CBeKJ1a, C/IMBa, PyKosa, KpacHas Kanycra, nekaH

ONns pereu

Kalua pucosas (J
KOKOCOBO€ MOJIOKO, CBEXee MaHro, rpyLwua
CcKkpaMbn peTckuit

- c aBoKago
- C orypuom
- C TOMaTaMu Yeppu

XYMYC Knaccu4yeckun () new

C OBOLLHbIMU Na0O4YKaMn

OBOLLHOW cyn () new

cenbaepei, MOPKOBb, cnareTTu 6/r, 6pokkonu, ropoLuek
nacra petckas ()

- TOMaTHbI coyc

- 3eN1eHbli coyc

pbiOHble KOTNEeTKH

- KapTodenbHoe nope

- rpeuka

BO3AYyLUHbIE NAaHKENKHN /o
[Ba NaHKewnKa, KOKOCOBbIW WOTYpT, CBEXME Srofbl

cbipHuku angel () new
[Ba CbIPHUKA, KOKOCOBbIW HOTYpT, CBEXMUE Srofbl

> MOXHO 3aMEHMTb COYC Ha rPeYeckuii Horypt

390

390

690

910

750

850

930

790

350

400

275

390

400

700

490

490

angel cakes

Cynbl

Cyn U3 NeYeHbiX Nepues [/ 790
- po6asuTb cTpavatenny /190 ()

Cyn U3 KOPHEMJIO[R0B /Lol 390
rpebeLLok, 3eneHbli ropoLuek, YUnc M3 pamkoHa

OCHOBHOE€

rpeuka /J 750
6pokkonu, samMame, NecTo, aBokago

6oyn zemns () 990
KMHOa, 6aTaT, TbIKBEHHbIX XYMYC, TaXMHU, TOPY

TbIKBEHHOE pHU30TTO () /e 850
cTpauaTenna, CEMeHa, 3e/IeHOe Macno

- kpeBeTku / 490

nacrta op3o 7 () < b nwew 890
rpebeLLok, coyc U3 LWNKHaTa, 3eNeHb, deTa, pucrtaiuka

JieHuBble BapeHuku c rpubamu () new 950
6enble rpubbl, BeLLEHKH, TPOenbHOe Macno, rpeyeckuin Horypt

HbOKKM U3 6aTaTta () ) new 390
OBOLLLHO# COYC, MUCO-MOPKOBb, (PYHAYK

pbibHas koTneTa now 1150

Jlococb, Cyaak, nope, 6pokkonu, kpeseTku, 606bi

noecepTbl

Mapwmennoy (J 230
3acKMMo () 350
LLOKOoNafaHbIM nepeHel, () ) 200

HAaMNMUuUTKH

Kakao c MapLumennoy 290/390
6elibuunHo 5 () 200
MUAKWENK T () 330

\

r |

/}_\ ™"
\\ O BeraH O nakrosa @ opexu (/) cynepdpympr ¢ mtoTeH

pnecepTbl

TOPTbI 600

MepoBuk angel ()
MefoBble KOPXH, BaHWUNbHbIH Kpem

ucrawika-mManuHa < ()
cucTalkoBblit BUCKBUT, MANUHOBDIN COYC, ABa BMA,A KpEMa, MycC

KapamenbHbli HanoneoH angel 5 ()
XPYCTSLLME KOPXM, KapaMebHblif KpeM, CoNneHas kapaMenb, Opexu

BaHUJIbHO-STOAHbIN @ 0
BaHMJIbHbIW 6MCKBUT, KNYOHUYHDBIA KPEM M COYC, BAHUMbHbIA MyCC

BeraH-mMefoBuK ()
BeraH-KOpPXM, KapaMenbHbl MYCC, BAHUIIbHbINA KPEM, IMMOHHbIN KYpA,

wokKonag-kapamenb (J @
6payHu-6UCKBUT, LLIOKONAAHbIA KPEM, KapaMenb, byHAYK, MycC

JIMMOHHDBIH ()
JNIUMOHHDBI BUCKBUT, LLUTPYCOBbIN KPEM, TMMOHHbIN KYpA, U MycC

TOPTbl AHS 600

MOPKOBHbIH} € Kapamenbto < ()
MOPKOBHbI BUCKBUT, KapaMenbHblii KpeM, CoNleHasi KapaMesb, Opexu, Mycc

LIOKONafHO-SIroaHbIN (] @
LoKoNaAHbI# 6payHu, sTofHbIi Mycc, coUcTaLLIKK

61MHHbIA TOPT TUpaMucy ) ()
kodeiHble 611MHbI, KpEM C 3cnpecco, coneHas kKapamenb

YU3KEUKHU

6acKckui Uunskenk () 600
BaHWU/bHbIA YU3KENK, BULLHEBbIN KPEM,
nopaeM B C/IMBOYHO-BULLHEBOM cOyce

BeraH YM3KeiK LUTPYCOBbINA (] 650
TOpy-Un3KENK C LUTPYCaMMU, LLUTPYCOBbIN COYC

peceprbl

MakapoHc () & 290
MWHOANbHbIE KPbILLEYKM, BeraH-raHall, spkasi HauMHKa

3CKMMO () new 290
BaHMUJIbHbINH GMCKBUT, BAHUIIbHbIM KPEM, ATOLHbIN COYyC

poHat [ & new 490
6payHu-6MCKBUT, raHaLL C TbIKBOM M 06n1enuxoi, kapamenb

nasnosa () new 635

6939, HAYMHKa C BULLIHEW, KpeM C BaHU1blO U TUMbSHOM,
nogaeM B CIMBOYHO-BULLHEBOM coyce

angel kpbino () neaw 650
BaHUIbHbIA MYCC U KpeM, KIlyOHMUHbBIN COYC, Mef,0Bble KOPXH

Bbirne4yka

nevenbe angel () &) 190

- C YepHbIM KyHXYTOM
- ¢ 6en1bIM KyHXYTOM W MaTyei

ucTalwkoBoe neuenbe () G new 370
cucralika, npanmHe, BULLHEBAS KapaMesb

dyHAyuHOe neveHbe () ) 330
wokKosag, ooMallHaa KapaMesb, Opexu

6payuu 600

nexkaH, Mopckas coJjib

KOHeTbI

nepeHeu, c oucTawkoi J
MOJIOYHbIN LWOKoNad, KyHada, pucTallkoBas nacra

Maplimennoy (J
BULLHEBOE cydne
upucka (J 5
BaHM/b / Kakao

ducrawwkosbii Tptodens (J <
KeTo-Tptocpenb ¢ ucTalLkon

LokonaaHbii Tprodens (J &
LIOKONAAHbINA raHall, NPSHOCTH, YUU

©6aTOHYUKHU

angel-kapTowka () &
MOJTOYHbIN LLOKONAA, Y4a-NPOTENUH, KOKOCOBbIE CITMBKM

angel-6aTtonuuku () 5O

cusiHue / cokyc / 6anaHc / petokc / UMMyHHUTET

6aToHunku angel cakes & bite & () &
npoTeunH, cynepdyabl, KonnareH, npedbuornku

CyXopyKTbl

Kypara/duHuK/MHXup/rpywa (J &5
- rpeyuilHas nacra, FOpbKMﬁ wokonag,
- cbyHAyuHas nacTta, MONOYHbIN LLOKONAA,

TapTbl

TapT rpeindpyT-BaHnIb () &)
necoyHas OCHOBa, MUHAAJIbHbIA BUCKBMUT,
BaHMJIbHbIN KpeM, rpeindpyT

TapT BMWHS U 60661 TOHKA ()
MUWHJaNbHas OCHOBA, (DYHAYUHbIH KpeM, arogHas HaunHKa,
LLIOKOﬂaJJ,HbIﬁ raHaw

Ce30HHbIX TapT () & new
CMOPOAMHOBbII COYC, 3aBapHON KPEM, MHXUP

nai cnuea-kapaaMoH (J 5 new
cucTakoBbli GUCKBMUT, CNUBOBbII COYC, CNIUBA, TUMbSIH

MOpPOXEeHHOoe

angeI-MopO)KeHoe
HaTypanbHblif AOMalLHKi sugar-free peuent

- doucTaka @ O
-samune 5 ()
- Beran-sanunb () O

- wokonap, (J &)
- cop6et Tponuueckmii [/

- martya (J O/

aecepT oOMOM

CcoJieHas KapaMenb
Knaccuka / BeraH

opexoBas nacTa ¢ cynepdyaammu &
LoKonagHas / rpeyuiiHas

200
230
250
290

250

330
370

190

350

650

600

650

650

200

350/450

590



